UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /STP-HC&BTTP

V/v đề nghị góp ý dự thảo Nghị định

thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Đấu giá tài sản

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Các tổ chức đấu giá tài sản.

Ngày 27/9/2024, Bộ Tư pháp có Văn bản số 5476/BTP-BTTP về việc góp ý

dự thảo Nghị định quy định một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Đấu giá tài sản.

Để đảm bảo quy trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật theo quy định

của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; nội dung dự thảo phù hợp với tình

hình thực tiễn, khả thi trong quá trình thực hiện, Sở Tư pháp đề nghị các cơ quan,

tổ chức xem xét, góp ý kiến cho dự thảo Nghị định, gửi về Sở Tư pháp trước

ngày 14/10/2024 để tổng hợp, báo cáo Bộ Tư pháp.

(Có dự thảo Nghị định kèm theo).

Rất mong nhận được sự phối hợp của các cơ quan, tổ chức./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ sở;

- Lưu: VT, HC&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Hồng

		2024-10-08T09:13:27+0700

		2024-10-08T10:21:09+0700

		2024-10-08T10:21:42+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2024-10-08T10:22:08+0700